2

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДИЩЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 НОВОНАДЕЖДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	"21"декабря 2017г.
	№15/3

О внесении изменений в решение Совета депутатов Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 26.10.2017 № 11/2 «Об установлении налога  на имущество физических лиц  Новонадеждинского  сельского поселения
на 2018 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Уставом Новонадеждинского  сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области и протестом прокуратуры Городищенского района на п.10 решения Совета депутатов Новонадеждинского сельского поселения от 26.10.2017г.№11/2 «Об установлении налога на имущество физических лиц Новонадеждинского сельского поселения на 2018 год», Совет депутатов Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:
1. Внести в  решение Совета депутатов Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 26.10.2017 № 11/2 «Об установлении налога на имущество физических лиц Новонадеждинского  сельского поселения на 2018 год» следующие изменения:

1.1.Пункт 10 решения Совета депутатов Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 26.10.2017 № 11/2 «Об установлении налога на имущество физических лиц  Новонадеждинского  сельского поселения на 2018 год» изложить в следующей редакции:

«10. Настоящее решение вступает в силу  по истечении одного месяца со дня его официального опубликования  в  районной газете «Междуречье» и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2018 года, подлежит  размещению на официальном сайте Новонадеждинского сельского поселения в Сети Интернет Адм-новаянадежда.рф.».
2.Настоящее решение вступает в силу после обнародования установленном порядке.

Глава Новонадеждинского
сельского поселения                                                             И.Н. Бритвина